
HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 18/2024

Aika: 5.11.2024 klo 18.05-20.48
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs / etäyhteys

Paikalla:

Antonina Peltola kuraattori

Anne Penttilä hallituksen jäsen
Oona Pursiainen hallituksen jäsen
Lassi Koistinen hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen
Michaela Kiianmies hallituksen jäsen
Joel Heikkilä hallituksen jäsen
Suvi Taipale hallituksen jäsen

Essi Korhonen sihteeri
Sanna Porkka taloudenhoitaja
Olavi Pakola toiminnanohjaaja

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori Peltola avasi kokouksen ajassa 18.05.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri

oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja

päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä

hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista muutoksin kokouksen työjärjestykseksi. Korjattiin kohtaan

15. “Saapuneet kutsut” alaotsikko c. “Kutsu Korp! Sakalan ja

Hämäläis-Osakunnan ystävyyssopimuksen 95. vuosijuhlaan (14.12.,

ilmoittautuminen 1.12. mennessä)”

4. Ilmoitusasiat

Ei ilmoitusasioita.



5. Hallituksen kokouksen 17.10. pöytäkirjan hyväksyminen

Hallitus huomautti, että pöytäkirjoihin ei ole tarkoituksenmukaista kirjoittaa

kaikkia kokouksen keskusteluja seikkaperäisesti. Porkan mielestä pöytäkirjojen on

hyvä olla kattavia hallituksen toiminnan avoimuuden lisäämiseksi. Peltola ja

Kiianmies huomauttivat, että seikkaperäisten pöytäkirjojen kirjoittaminen

kokousten aikana, ja niiden puhtaaksi kirjoittaminen kokouksen jälkeen, lisäävät

sihteerin työmäärää huomattavasti.

Korjattiin hallituksen kokouksen 17.10. pöytäkirjasta sana- ja lausemuotoja.

Hyväksyttiin pöytäkirja muutoksin.

6. Tehdyt edustusvierailut

Pursiainen edusti Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan Kekrissä ja lahjoitti 20 euroa

Pohjois-Pohjanmaalaisen kansanmusiikkijuhlan tukemiseen. Hämäläinen edusti

osakuntaa Akateeminen maanpuolustusyhdistys ARU ry:n vuosijuhlassa ja

lahjoitti 20 euroa Unicefin kautta Ukrainan lapsille.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Pakola kertoi, että Osakuntabaarin oven rikkinäinen lukko korjattiin tänään 5.11.

Lisäksi sisäpihan rautaportin ovikellosta ei kuulu ääntä. Penttilä piti

valmistujaisjuhlansa osakunnalla lauantaina 2.11. Tampereen Yliopiston

viestinnän opiskelijoiden ainejärjestö Reettorit ry kävi vierailemassa osakunnalla

tänään 5.11.

Pakola kertoi tilanneensa 200 kappaletta jäsenille panttia vastaan jaettavia

magneettiavaimia. Avaimien hinta nousi 2 euroa per avain, mutta Pakolan

mielestä avaimesta maksettavaa panttia ei ole tarpeellista nostaa.

8. Taloudenhoitajan asiat

Ei taloudenhoitajan asioita.

9. Osakunnan sääntöjen liite 1

Kuraattori Peltola esitteli osakunnan sääntöjen liite 1:n muutosehdotusta.



Liitteeseen lisättiin lause “Iitin kunta on yhteistä aluetta Kymenlaakson

Osakunnan kanssa” sekä korjattiin muiden osakuntien kirjoitusasut. Hyväksyttiin

muutos. Liite 1 tuodaan tiedoksi osakunnan marraskuun kokouksessa.

10. Tilaohjesääntö

Kuraattori Peltola esitteli Tilaohjesääntöä (LIITE7) ja Koistisen laatimaa

tilaohjesäännön muutosehdotusta. Koistinen esitti, että tilaohjesääntöön

lisättäisiin erillinen liite tilankäyttöoikeuksien myöntämistä varten.

Tilankäyttöoikeuden myöntämisessä voitaisiin noudattaa kolmea eri linjaa:

tilankäyttöoikeuksia ei voida myöntää ollenkaan opiskelijajärjestöille tai muille

osakunnille, tilankäyttöoikeuksia voidaan myönnetään vain muille osakunnille tai

tilankäyttöoikeuksia voidaan myöntää muille osakunnille ja opiskelijajärjestöille.

Hämäläinen kysyi rajoittaisiko linjaus tilinkäyttöoikeuksien myöntämisestä liikaa

hallituksen tapauskohtaista harkintavaltaa. Koistisen mielestä linjaukset tulisi

muotoilla tarpeeksi laveasti, jotta hallitus voi käyttää harkintavaltaansa.

Linjauksen olisi hyvä olla liitteenä tilaohjesäännössä, jolloin käytänteet eivät

vaihtuisi aina hallituksen vaihtuessa. Päätettiin viedä osakunnan joulukuun

kokoukseen keskustelu tilaohjesääntöön lisättävän liitteen linjauksesta.

Hallitus oli keskustellut syyskuun toisessa kokouksessaan [24.9.2024], että

tilaohjesääntöön olisi hyvä lisätä momentti, jossa mainitaan, että

kesäpaikkavastaava haastattelee kesäisänniksi hakevat. Koistinen oli laatinut

ehdotuksen momentin muotoilusta: “Kesäisännän paikkaa hakevat haastattelee

kesäpaikkavastaava, kuraattori tai muu hallituksen valtuuttama henkilö. Hallitus

käyttää haastettelujen tuloksia apunaan ehdotuksen tekemisessä”. Hallitus

keskusteli siitä tulisiko ohjesääntöön lisättävässä virkkeessä käyttää ilmaisua “voi

haastatella”, jolloin haastattelua ei olisi välttämätöntä järjestää vai pelkästään

ilmaisua “haastattelee”, jolloin kesäisäntien tulisi välttämättä järjestää

haastattelut.

Hallitus piti avoimen käsiäänestyksen siitä, tulisiko osakunnan kokoukselle

ehdottaa tilaohjesääntöön lisättäväksi lausemuotoa, joka velvoittaa kesäisännät

järjestämään haastattelut vai lausemuotoa, joka ei velvoita kesäisäntiä

järjestämään haastatteluja. Enemmistö kannatti velvoittavaa lausemuotoa.

Aloitettiin kokoustauko ajassa 19.03.



Jatkettiin kokousta ajassa 19.09.

Lisäksi Koistinen ehdotti, että tilaohjesääntöä muutettaisiin siten, että

ohjesäännön liitteiden muutosehdotus voidaan hyväksyä yhdessä osakunnan

kokouksessa.

Hallitus päätti viedä Koistisen laatiman tilaohjesäännön muutosehdotuksen

osakunnan joulukuun kokoukseen.

11.Ehdotuksen laatiminen osakunnan tulevan vuoden talousarviosta

Kuraattori Peltola esitteli kerhojen ja valiokuntien toimintamäärärahahakemuksia

vuodelle 2025 (LIITE12) sekä hallituksen pitämän iltakoulun ja taloudenhoitajan

laatimaa ehdotusta vuoden 2025 talousarvioksi (LIITE11).

Fuksivaliokunta haki toimintamäärärahahakemuksessaan 4750 euroa

fuksitoimintaa varten. Porkka kyseenalaisti fuksitoimintaa varten haettua summa,

sillä Fuksivaliokunta ei ole saanut käyttettyä kaikkea fuksitoimintaan tarkoitettua

rahaa tänä vuonna. Penttilä arveli, että kaikkea rahaaa ei ole käytetty, koska tänä

vuonna fuksimökki järjestettiin vain yhden yön pituisena, toisin kuin edellisinä

vuosina. Lisäksi hallituksen mielestä on hyvä, että fuksivastaavat kokevat

Fuksivaliokunnalla olevan tarpeeksi rahaa tapahtumien järjestämistä varten.

Hallitus päätti ehdottaa osakunnan joulukuun kokoukselle, että fuksitoimintaa

varten myönnetään 5000 euroa.

Hämäläis-Osakunnan Tanssikerho (HOT) haki toimintamäärärahaa vuodelle 2025

1500 euroa. HOTin toimintaan budjetoitiin tälle vuodelle 1500 euroa, jolla kerho

pystyi kattamaan osin kerhon 50-vuotisjuhlan kulut. Hallitus päätti ehdottaa

osakunnan joulukuun kokoukselle, että HOTille myönnetään toimintamäärärahaa

500 euroa, sillä hallitus ei halua budjetoida HOTille “varmuuden vuoksi”

ylimääräistä rahaa. HOTilla on ollut useampana vuonna tilillisistä kerhoista suurin

ylijäämä. Peltola lisäsi, että HOTille myönnettävän toimintamäärärahan on hyvä

olla linjassa muille tilillisille kerhoille myönnettävien summien kanssa.

Juristikerho haki toimintamäärärahaa vuodelle 2025 2800 euroa. Viime vuonna

kerholle myönnettiin toimintamäärärahaa 2700 euroa. Kerho järjestää ensi

vuonna 90. vuosijuhlansa, jota varten toimintamäärärahaa haettiin hieman



enemmän. Lisäksi Juristikerho järjestää vuosittain matkan Tarttoon virolaisten

ystävyysjärjestöjen luo. Päätettiin ehdottaa osakunnan joulukuun kokoukselle,

että Juristikerholle myönnetään toimintamäärärahaa 2800 euroa.

Kiianmies kertoi, että eräs osakunnan jäsen on kiinnostunut Kokkikerhon vuoden

2025 puheenjohtajuudesta ja pyysi hallitusta esittämään kerholle

toimintamäärärahaa 200 euroa seuraavaa vuotta varten, jotta kerhon toiminta

voidaan aktivoida uudelleen. Kiianmies kertoi järjestävänsä Kokkikerhon

kokouksen ennen joulua.

Päätettiin viedä taloudenhoitajan laatima osakunnan vuoden 2025 talousarvio

yllämainituin muutoksin, sekä kerhojen ja valiokuntien

toimintamäärärahakemusten perusteella osakunnan joulukuun kokoukselle.

12.Keskustelu virkailijahuoneen jääkaapin korvaamisesta arkkupakastimella

Osakunnan jäsen pyysi hallitusta keskustelemaan virkailijahuoneen jääkaapin

korvaamisesta arkkupakastimella. Hallitus esitti jäsentä olemaan yhteydessä

osakunnan isäntään. Koistinen kuitenkin huomautti, että virkailijahuoneen

nykyinen jääkaappi on huonossa kunnossa, eikä vastustaisi uuden jääkaapin

hankkimista.

13. Tilinkäyttöoikeuden myöntäminen HOTin seuraavan vuoden taloudenhoitajalle ja

puheenjohtajalle

Päätettiin myöntää tilinkäyttöoikeus Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon tiliin FI13

1270 3000 2074 93 sekä verkkopankin käyttöoikeus Tanssikerhon vuoden 2025

taloudenhoitaja Sonja Salmelle (henkilötunnus) ajalle 6.11.2024-28.2.2026 ja

Tanssikerhon vuoden 2025 puheenjohtaja Niilo Kurjelle (henkilötunnus) ajalle

6.11.2024-28.2.2026.

14. Tilinkäyttöoikeuden poistaminen HOTin vuoden 2024 taloudenhoitajalta

Päätettiin poistaa Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon tilin FI13 1270 3000 2074

93 käyttöoikeudet vuoden 2024 taloudenhoitaja Lauri Toivoselta (henkilötunnus)

1.3.2025 alkaen.

15. Saapunut posti



Penttilä kertoi osakunnan saaneen Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunnalta (HYY)

onnittelut vuosijuhlan johdosta.

16.Saapuneet kutsut

a. Kutsu Lahden Tiedepäivän iltajuhlaan (12.11., ilmoittautuminen 4.11.

mennessä)

Kutsu oli jaettu hallituksen WhatsApp-ryhmään ennen kokousta. Kutsu oli

osoitettu osakunnan hallitukselle. Hallituksen jäsenet olivat estyneitä

osallistumaan juhlaan.

b. Kutsu Savolaisen osakunnan Talakkunoihin (23.11., ilmoittautuminen

17.11. mennessä)

Päätettiin lähettää hallituksen jäsen Oona Pursiainen edustamaan

Savolaisen osakunnan Talakkunoihin.

c. Kutsu Korp! Sakalan ja Hämäläis-Osakunnan ystävyyssopimuksen 95.

vuosijuhlaan (14.12., ilmoittautuminen 1.12. mennessä)

Koistinen mainitsi, että kutsu juhlaan on 40:lle osakuntalaiselle. Heikkilä

ehdotti, että Ulkoasianvaliokunnan (UAV) kanssa suunnitellaan ensin

käytännön järjestelyitä, kuten hotellimajoitusta. Hallituksen mielestä UAV

voisi sponsoroida budjetistaan tapahtuman kustannuksia osallistujille.

Päätettiin välittää kutsu osakuntalaisille.

17.Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Heikkilä kertoi, että Luontokerho piti sääntömääräisen syyskokouksensa 17.10. ja

Boheemiseura 4.11.

Taipale kertoi, että Viiniseura piti eilen 4.11. sääntömääräisen syyskokouksen,

jossa vuoden 2025 puheenjohtajaksi valittiin Laura Lampiselkä. Lynces

Academicilla oli tänään 5.11. sääntömääräinen syyskokous juuri ennen hallituksen

kokouksen alkua. Ville Hänninen jatkaa ensi vuonna kerhon puheenjohtajana.

Taipale kertoi myös, että Hämäläis-Osakunnan Laulajat (HOL) esiintyy osakunnan

371. vuosijuhlassa 16.11.



Penttilä kertoi, että vuosijuhlien järjestämisessä on ilmennyt haasteita.

Vuosijuhlat pidetään ravintola Sipulissa, jonka menuun ei kuulu kahvi. Kahvista

joudutaan maksamaan lisää 4 euroa per henkilö. Lisäksi ravintolan kabinetti, joka

toimii takahuoneena kustantaa ylimääräiset 150 euroa. Juhlien osallistujamäärä

on 159, joka on hieman enemmän kuin tavallisesti, poislukien pyöreät

juhlavuodet. Vuosijuhlaviikolle on saatu järjestettyä hyvin ohjelmaa. Penttilä esitti

huolensa Fuksivaliokunnan Yö Osakunnalla -tapahtuman järjestämisestä, jota ei

ole vielä suunniteltu.

Koistinen kertoi, että UAV ei ole vielä pitänyt sääntömääräistä syyskokousta.

Ulkoministeri Heinonen on lähdössä Uppsalaan edustamaan. Juristikerho järjestää

tänään 5.11. Yhdysvaltain presidentinvaalien vaalivalvojaiset sekä Kohtalon noppa

-approt torstaina 7.11. Lisäksi Juristikerho järjestää kerhon omat pikkujoulut

21.12. Juristikerho oli järjestänyt fuksisitseillään 19.10. ohjelmanumeron, joka

imitoi huumausaineiden käyttöä. Hallitus katsoi, että ohjelmanumero ei ollut

hyväksyttävä. Koistinen kertoi voivansa välittää hallitukselta viestin

Juristikerholle.

Hämäläinen kertoi, että Ompeluseura pitää tänään 5.11. Hamahelmi- ja

ruusukkeiden ompelu-illan. Hämäläis-Osakunnan Soittajat (HOS) harjoittelee

vuosijuhlien jatkoja varten. Hämäläis-Osakunnan Reserviläiset (HORes) on

suunnitellut ekskursiota Väestönsuojelumuseoon.

Pursiainen kertoi, että Mimmikerholla on huomenna 6.11. sääntömääräinen

syyskokous. Taidekerho järjestää keramiikka teemaisia taideiltoja.

Viestintävaliokunta (VVK) tekee virkailijaesittelyjä ennen marraskuun

vaalikokousta.

Kiianmies kertoi, että Tilavaliokunta (TVK) piti sääntömääräisen syyskokouksensa

29.10. Hämäläis-Osakunnan Tanssijat (HOT) on suunnitellut kerhon

mökkiviikonloppua. Kiianmies kertoi pitävänsä osakunnan Kokkikerhon

sääntömääräisen syyskokouksen loppuvuoden aikana.

18.Ulkojäsenhakemukset

Ei ulkojäsenhakemuksia.



Pursiainen poistui.

19.Määrärahahakemukset

a. A

Määrärahahakemus koski vanhojen isäntien tapaamista, jota varten

haettiin 250 €. Hyväksyttiin määrärahahakemus.

Penttilä esitti eriävän mielipiteen, sillä hänen mielestään tapahtuman

sponsoroiminen ei hyödytä osakunnan nykyistä toimintaa.

b. B

Pursiainen palasi.

Määrärahahakemus koski bassovahvistimen hankintaa. Penttilä ehdotti,

että hallitus myöntäisi puolet haetusta summasta, sillä hakemuksessa

pyydettiin hallituksen sopivaksi katsomaa summaa. Heikkilän ja

Kiianmiehen mielestä olisi hyvä myöntää koko haettu summa, eli 750 €,

jolla saataisiin ostettua hyvälaatuinen ja pitkään kestävä vahvistin.

Hyväksyttiin määrärahahakemus (750 €).

20. Tilahakemukset

a. A

Hakemus koski osakunnan jäsenen syntymäpäiväjuhlien järjestämistä

osakunnalla. Penttilä huomautti, että tilahakemuksen mukaan juhlien

isosta osallistujamäärästä suurin osa ei olisi osakunnan jäseniä. Pursiainen

ehdotti, että tilahakemus voidaan hyväksyä, jos vähintään puolet

osallistujista on osakunnan jäseniä. Hallitus päätti valtuuttaa

toiminnanohjaaja Pakolan myöntämään tilankäyttöoikeuden, jos juhlien

osallistujamäärää pienennetään ja osallistujamäärästä suurempi osuus on

osakunnan jäseniä.

21.Muut esille tulevat asiat

Sihteeri Korhonen kertoi pyytäneensä tarjousta Kirjansitomo V. & K. Jokiselta

https://www.kirjansitomovkjokinen.fi/


uudesta matrikkelista. Hallitus ohjeisti Korhosta tekemään määrärahahakemuksen

uutta jäsenkirjaa varten. Pakola kertoi, että virkailijapuuro pidetään 12.12.

22.Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

23.Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous pidetään 19.11. klo 18.

24.Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.48.


